
1185

30
00

  (
Ty

ve
k)

14

80
0

70

40

0.5

0.5

MODIFICATIONSPAR:FAIT LE:IND.
PLAN D'ORIGINE DOUCET 04/07/07 A
Ajout d'une bande Alu de l'autre coté + étiquette d'identificationDOUCET 03/05/11D
Cote 1200 devient 1185  et "Tyvek" 105g/m² devient 75g/m²,supressiond'une bande AluDOUCET 01/02/11 C 

CODE N° : MATIERE :VOIR 
CARTOUCHE ANNEXE

PLAN N° :0712-V01-1001    DA3

DETAIL :BANDE MERE HAUTEVERIFIE PAR :WEHRLI
LE:

ENSEMBLE :BANDE AMORCE VERSION 2011DESSINE PAR :DOUCET
LE :04/07/2007

MOBILIER : MOBILIER 2M² DEROULANT TOUS MODELESECHELLE :
1/10

NOTA :
- BANDE REALISEE EN "TYVEK" DE CHEZ "DUPOND"
  REF.L-1082D 75g/m²

FACE AV

SCOTCH ALU
(face AR)

SCOTCH ALU
(face AR)

Etiquette d'identification

VOIR DETAIL D

DETAIL D
ECHELLE 3/1

Zip Bas (Profil A)
REF: 114 de chez "ZIP GRIFF" 
ou equivalent

SCOTCH ALU

FACE AR

FACE AV
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